Sudurstreymoy + Sandoy: @

Anna Simonsen Ingun Durhuus Elisabeth Hansen » )
TIf. 234574 TIf. 234579 TIf. 234679 Sjukrahusverk Fgroya

T-post: Isansi@Is.fo T-post: Isingudu@ls.fo T-post: Iselihs@ls.fo

Nordstreymoy + vesteri armurin a Eysturoy + Vagoy:
Dorthea Ellingsgaard Morid J6hannesen Joan Danberg
TIf. 234670 TIf. 234578 TIf. 23234672

T-post: Isdorel@Is.fo T-post: Ismorjo@Is.fo T-post: Isjoada@Is.fo

Eysturoy:
Borghild 4 Flgghamri Maibritt Jacobsen
TIf. 234671 TIf. 234575

T-post: Isborfl@Is.fo T-post: Ismaija@ls.fo

Nordoyggjar:
Mirjam Matras Heinesen Sigun Dalsgaard Hansen
TIf. 234576 TIf. 234577

T-post: Ismirma@ls.fo T-post: Issighn@Is.fo

Suduroy:
Bodil Finnsson Gunnhild Mortensen

TIf. 234668 TIf. 234667
T-Post: bodil.finnsson@ls.fo T-post: gunnhild.mortensen@ls.fo

Leidari — Ambulant vaksin & @kispsykiatri: Varaleidari:
Birgit Andersen Randi Bordoy
TIf. 234557 TIf. 234669

T-post: biran@ls.fo T-post: randi.bordoy@ls.fo ¢k|5p5yk|atr|

® Ein taenasta i nserumhvgrvinum, til félk vid salarsjuku

Sjtkrahasverk Fgroya

Psykiatriski depilin, Tel. 304500 www.ls.fo
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Hvat er @kispsykiatri

Vit eru ein partur av fgroyska sjukrahdsverkinum, id arbeidir vid psykiatri {
naerumhvgrvinum. Vit veita ambulant vidgerdartilbod til vaksin, og virka i
dagtimunum.

Hevudsuppgavan er at hjalpa folki vid salarsjukum sum eitt na skizofreni,
@0rum psykosum, bipolerari sjuku, tungum depressionum og svarum dtta.

Vit veita

e Studul til at skipa dagin

e Studlandi samrgdur

e Kognitiva terapi

e Undirvising i tinari sjuku

e Uppfylgjan av heilivagsvidgerd

e Sosial fgrleikavenjing

e Fyribyrgja afturstig og arbeida vid heilsufremjan
e Ogannad i samrdd vid teg

Hvgr kann avisast til viogerd i n,erumhvgrvinum

Ert t4 18 ar og eldri, kanst tu seta teg i samband vid egnan leekna, i6 kann
senda eina avising til psykiatriska depilin. Har vera avisingarnar vidgjgrdar og
beindar til reetta toymid.

Hevur tu verid innlagdur a psykiatriska deplinum, kann ein eftir Utskrivan vera
tilknyttur til @kispsykiatriina.

Ert td longu i vidgerd a Psykiatriska deplinum, kann abyrgdarhavandi laekni
avisa til @kispsykiatriina.

Arbeidshattur

T4 i6 vit hava fingid avisingina, seta vit okkum i samband vid teg. Tu verdur
bjoda/ur til eina innleidandi samrgdu, saman vid 2 sjukrargktarfrgdingum.
Henda samrgda kann fara fram heima hja teer ella 4 skrivstovuni hja
@kispsykiatriini.

Aftana hesa samrgdu verdur mett um hvussu vidari skal farast fram. Um mett
verdur at td skal halda fram i @kispsykiatriini, feert ta tilluta ein kontaktperson.

Tidin og tittleikin til samr@dur verdur avtalad imillum teg og tin kontaktperson.

Vit samstarva vio

Vit hava teett samstarv vid psykiatara, umframt samstarv vid adrar fakbdlkar a
psykiatriska deplinum.

Vid loyvi fra taer, kunnu vit eisini samstarva vid m.a.

e Almannaverkid

e Kommunulaeknar

e Heilsu og umsorganartaenastur
e Gigni

e Ogonnur

Ynskiligt er at samstarva vid avvardandi. Avvardandi kunnu vera familja, vinir
ella onnur menniskju, id kunnu studla teer i at gjggnumfgra vidgerdina.

Hvussu kemur ta i samband vid okkum
Vit kunnu hittast gerandisdagar fra kl. 8.00 — 16.00 - si kunning & baksidu.

Um tgrvur er a psykiatriskari hjalp eftir kl. 16.00 ma ringjast til laeknavaktina &
tIf. 1870



